vestrique heredes, predictam domum ex ipsius emptionis 

causa habeatis teneatis, possideatis e t ..............cum om

nibus Introytibus et exitibus suis, et omnibus sibi iuribus 

pertinentibus. Ita quod inde ea et de ea quod voluerint
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faciant tamquam veri domini et patroni et legitimi pos- 

sessores. Guadiam quoque tibi predicto Roberto etc. dedi etc. 

Et ad maiorem defensionem diete domus dedi tradidi et 

assignavi tibi predicto Roberto presenti et recipienti prò 

te et nomine quo supra instrumentum unum puplicum 

continens qualiter Iohannes de Salpis. et Angelo f. qd. 

Nicolai de Magistro Ansisio, vir et uxor, ac Marcucius filius 

predictorum lohannis et Angele barolitani cives. debita 

sollempnitate suffulti, vendiderunt et tradiderunt miebi 

predicte ysabelle. predictam domum prò certo predo, in 

dicto instrumento contento per nos dictis venditoribus 

exolato, cedens et transferens in te predictum Robertum, 

et dictam uxorem tuam nostrosque heredes, omne ius, om- 

nemque actionem realem et principalem, utilem et dire- 

c.tam, constituens nichilominus nos per curiam in rem 

nostram.Unde voluntarie etc. obligavi predicto Roberto eie. 

omnia et singula bona mea etc. Contra que si fecero seu 

heredes mei facerent. promisi et conveni tibi predicto Ro

berto eie. nomine quo supra solvere tibi et diete uxori tue, 

vestrisque heredibus. pene nomine uncias auri sex et toti- 

dem curie, predicto notario puplico penam ipsam prò parte 

ipsius curie legitime stipulantis, qua pena quantumeumque 

soluta vel non soluta presens nichilominus instrumentum 

cum eadem adiectione pene et omnibus que continentur 

in eo semper in suo robore perseveret. Rinunciando tibi 

predicto Roberto recipienti etc. Et iuravi tibi predicto Ro

berto etc. ad sancta dei evangelia corporaliter prò me tacta 

et predicta omnia semper rata et firma habere tenere et 

adimplere et contra non venire de iure vel facto seu modo 

quocumque. Preterea nos predicti ludex notarius et testes 

subscripti fatemur predicta omnia vera esse, et coram no- 

bis acta fore et sollempniter celebrata prout superius sunt 

expressa. Quod scripsi Ego predictus ANgelus puplicus 

Baroli notarius, quia prescriptis rogatus interfui et meo 

consueto signo signavi. (Segue il segno).

S a n t e h a m o .  —  (Jodicc diplomatico barlettaw, J 7
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f  Thomasius de Maurone q. s. Iudex. (Segue it segno). 

-J- Iohannes de Gantore puplicus Baroli notarius t. 

f  Nicolaus de protomagistro testatur. 

f  Ego dompnus Egidius de Sepulcro testis sum.

Notitici testium: 

f  Iudex nicolaus cavasaccus.

Iudex bartholomeus de monaclia.

N. tOO. A . D. 1301 (24  gennaio, Indiz. X IV ).

Provenienza Cattedrale.

Data d i luogo Barletta.

Rogatario Magister Spina not.

Descrizione Taglio rettangolare: alt. 0,40, larg. 0,28.

Scrittura Gotica sbiadita.

Contenuto Dal notaio Magister Spina si trascrive il mandato di 

10 once d’oro contro quei barlettani che ingiusta

mente continuano a possedere terre della Chiesa Can- 

nese senza il permesso di quel Vescovo. L ’atto è pre

sentato dal nobile Franciscus de Ebulo, miles del Re

gio Giustiziere di terra di Bari, Ermenganus de Sa- 

brano ariano, Comes del regno di Sicilia. Le persone 

richiamate al dovere sono più di 17.

Bibliografìa Inedita.

f  Anno ab Incarnatione domini nostri Iesu christi 

Millesimo Trecentesimo primo Regnante domino nostro 

Karolo secundo etc. Regnorum suorum anno septimo de

cimo. Mense lanuarii vicesimo quarto die eiusdem. Quarte 

decime Indictionis apud Barolum. Nos lohannes de Gan

tore Regalis Baroli Iudex, Magister Spina puplicus eiusdem 

terre notarius et subscripti testes etc. testamur quod pre- 

dicto die. Nobilis vir dominus franciscus de Ebulo Miles 

Regii Iustitierii terre Bari ostendit nobis quasdam licteras 

sibi directas a viro Magnifico domino Ermengano de Sa- 

brano ariano Comite Begni Sicilie Magistro Iustitierio noto 

et consueto sigillo dicti domini Magistri Iustitierii in cera 

Bubea sigillatas quarum continentia per omnia talis erat,
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Ennenganus de Sabrano ariano Comes Regni Sicilie Ma

gister Iustitierius Nibili viro domino Francisco de Ebulo 

Regii Iustitierii terre Bari amico suo Salutem et dilectio- 

nem sinceram. venerabilis pater dominus Cannensis Epi- 

scopus ad nostrani accedens presentiam coram nobis et 

Iudicibus Magne Curie exposuit, quod cum ipse teneat 

nomine diete sue Ecclesie in territorio Cannarmi! nuper 

iunto territorio Baroli subscriptum tenimentum et petias 

terrarum, subscripti homines Baroli deum non habendo 

pre oculis irrequisito eodem Episcopo terras easdem labo- 

rant e faciunt laborare pro eorum arbitrio in ipsius Ec

clesie preiudicium atque dapnum. Nos itaque ad ipsius Epi

scopi Instantiam, nobis qua fungimur auctoritate precipi- 

mus. quatinus unicuique subscriptorum hominum ad penam